
 
POSTANOWIENIE NR 28/2020 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I 

z dnia 20 kwietnia 2020 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 10 maja 2020 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze I postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

 

W celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 

2020 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu jaworskiego, powiatu 

jeleniogórskiego, powiatu kamiennogórskiego, powiatu złotoryjskiego, w mieście na prawach powiatu 

Jeleniej Górze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 43 do postanowienia. 

 

§ 2. 

 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Jeleniej Górze I oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Jeleniej Górze I 

/-/ Jakub Szmigiel 

 

  



 
Załączniki  
do postanowienia nr 28/2020 
Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I 
z dnia 20 kwietnia 2020 r. 

 
Załącznik nr 1 

m. Jawor 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Dolnośląski Zespół Szkół w Jaworze, ul. kard. Stefana Wyszyńskiego 1, 

59-400 Jawor: 

 

1. Robert Jacek Gierczyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Jawor 

2. Krystyna Januszyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Jawor 

3. Dorota Koronkiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Jawor 

4. Małgorzata Maria Matynia, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Jawor 

5. Tadeusz Grzegorz Parzniewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, 

zam. Jawor 

 
  



 
 

Załącznik nr 2 
m. Jawor 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Miejska Biblioteka Publiczna, Plac Seniora 4, 59-400 Jawor: 

 

1. Anna Małgorzata Bąk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, 

zam. Jawor 

2. Krzysztof Detyna, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Jawor 

3. Katarzyna Marta Litwińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Jawor 

4. Magda Iwona Szafarowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Jawor 

5. Malwina Szumna, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Jawor 

 
  



 
 

Załącznik nr 3 
m. Jawor 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Oddział zamiejscowy Przedszkola Publicznego nr 4,  

ul. Romana Dmowskiego 5, 59-400 Jawor: 

 

1. Dorota Joanna Duda, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Jawor 

2. Łukasz Duda, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Jawor 

3. Małgorzata Olszowa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Jawor 

4. Sebastian Szuszkiewicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Jawor 

5. Danuta Aleksandra Wasilewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Jawor 

 
  



 
 

Załącznik nr 4 
gm. Mściwojów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Snowidzy, Snowidza 91A, 59-407 Mściwojów: 

 

1. Wiktoria Agnieszka Loranty, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Snowidza 

2. Natalia Zofia Opora, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Snowidza 

3. Ewelina Magdalena Szpilewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Jawor 

4. Anetta Dominika Wrona, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Snowidza 

5. Patrycja Sabina Zielińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Siekierzyce 

 
  



 
 

Załącznik nr 5 
gm. Mściwojów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica wiejska w Mściwojowie, Mściwojów 54B, 59-407 

Mściwojów: 

 

1. Adrian Sebastian Bochenek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Mściwojów 

2. Dorota Anna Łysoń, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA VOIGTA, zam. Czernica 

3. Elżbieta Irena Łysoń, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Jawor 

4. Seweryn Mazur, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Mściwojów 

5. Ewa Magdalena Nowicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Niedaszów 

6. Zdzisław Witek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Jawor 

 
  



 
 

Załącznik nr 6 
gm. Paszowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Świetlica Wiejska w Paszowicach, Paszowice 136, 59-411 Paszowice: 

 

1. Józefa Bałdys, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA VOIGTA, zam. Lipa 

2. Sylwia Katarzyna Bergel, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Paszowice 

3. Wioletta Anna Gieszcz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Lipa 

4. Agnieszka Katarzyna Herok, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Zębowice 

5. Kamil Kacper Kasperek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, 

zam. Zębowice 

 
  



 
 

Załącznik nr 7 
gm. Paszowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Świetlica Wiejska w Wiadrowie, Wiadrów 39A, 59-411 Paszowice: 

 

1. Wioletta Barbara Koc, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Jawor 

2. Andrzej Stanisław Kwieciński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Jawor 

3. Elżbieta Sowa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Zębowice 

4. Aurelia Izabela Woźniak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA VOIGTA, zam. Kwietniki 

5. Kazimierz Zagalski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Lipa 

 
  



 
 

Załącznik nr 8 
gm. Wądroże Wielkie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa, Budziszów Wielki 10, 59-430 Wądroże Wielkie: 

 

1. Ryszard Hucał, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), zam. Budziszów 

Wielki 

2. Teresa Wanda Lewicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie 

składu), zam. Postolice 

3. Aleksandra Helena Róg, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie 

składu), zam. Skała 

4. Anna Władysława Róg, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Skała 

5. Danuta Stefania Tychańska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie 

składu), zam. Budziszów Wielki 

 
  



 
 

Załącznik nr 9 
gm. Wądroże Wielkie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa, Wądroże Wielkie 169, 59-430 Wądroże Wielkie: 

 

1. Magdalena Katarzyna Dynowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie 

składu), zam. Biernatki 

2. Mariusz Adam Garbera, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie 

składu), zam. Wierzchowice 

3. Wioleta Anna Róg, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie 

składu), zam. Skała 

4. Mariusz Wiesław Szewczyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie 

składu), zam. Dzieżkowice 

5. Aneta Maria Trela, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Wądroże 

Wielkie 

 
  



 
 

Załącznik nr 10 
gm. Jeżów Sudecki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Urząd Gminy, ul. Długa 63, 58-521 Jeżów Sudecki: 

 

1. Paulina Agnieszka Bojko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jeżów Sudecki 

2. Jolanta Krystyna Cudo, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Jelenia Góra 

3. Irena Małgorzata Gałuszka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jeżów Sudecki 

4. Alicja Katarzyna Kacperska-Kogut, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jeżów 

Sudecki 

5. Dorota Agnieszka Piwowar, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Siedlęcin 

6. Adriana Teresa Wojciechowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, 

zam. Jelenia Góra 

 
  



 
 

Załącznik nr 11 
gm. Jeżów Sudecki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Punkt Biblioteczny, Dziwiszów 157, 58-508 Jelenia Góra: 

 

1. Bożena Janina Fluder, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Siedlęcin 

2. Magdalena Ewa Kowalska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, 

zam. Dziwiszów 

3. Jolanta Beata Kupeć, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Sosnówka 

4. Sławomir Marek Kupeć, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Sosnówka 

5. Ilona Agata Sadowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Dziwiszów 

6. Natalia Joanna Wojda, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, 

zam. Jelenia Góra 

7. Kazimiera Wójcik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Dziwiszów 

 
  



 
 

Załącznik nr 12 
gm. Jeżów Sudecki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa, Siedlęcin ul. Kościelna 5, 58-508 Jelenia Góra: 

 

1. Anita Monika Kaleta, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, 

zam. Jelenia Góra 

2. Bartosz Kamil Kogut, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jeżów Sudecki 

3. Katarzyna Barbara Krzemieniecka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Siedlęcin 

4. Sebastian Rodzeń, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, 

zam. Siedlęcin 

5. Łukasz Michał Szućko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Płoszczyna 

 
  



 
 

Załącznik nr 13 
m. Kowary 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej, ul. Zamkowa 5,  

58-530 Kowary: 

 

1. Krystyna Barańska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, 

zam. Kowary 

2. Karolina Aldona Dąbrowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kowary 

3. Marcin Edward Gotowała, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WALDEMARA WŁODZIMIERZA 

WITKOWSKIEGO, zam. Kowary 

4. Aneta Jenny, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kowary 

5. Barbara Wanda Klim, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kowary 

6. Barbara Władysława Kubuj, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kowary 

7. Roman Robert Tchorzewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Kowary 

8. Inez Sobiesława Włoch, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kowary 

 
  



 
 

Załącznik nr 14 
m. Kowary 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa nr 3, ul. 1 Maja 72, 58-530 Kowary: 

 

1. Dorota Kazimiera Bączyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kowary 

2. Olimpia Maria Izakiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, 

zam. Kowary 

3. Zdzisław Kanecki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Kowary 

4. Jerzy Kazimierz Michalik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kowary 

5. Janusz Norbert Piepiora, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WALDEMARA WŁODZIMIERZA 

WITKOWSKIEGO, zam. Kowary 

 
  



 
 

Załącznik nr 15 
m. Kowary 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa nr 1 Centrum Wczesnej Profilaktyki Zdrowotnej, 

ul. Stanisława Staszica 18, 58-530 Kowary: 

 

1. Ewa Franciszka Czepanko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kowary 

2. Alicja Bożena Drak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WALDEMARA WŁODZIMIERZA 

WITKOWSKIEGO, zam. Kowary 

3. Małgorzata Gajda, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kowary 

4. Elżbieta Lackorzyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Kowary 

5. Paweł Edgar Mazurak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kowary 

 
  



 
 

Załącznik nr 16 
m. Kowary 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Miejski Ośrodek Kultury, ul. Szkolna 2, 58-530 Kowary: 

 

1. Magdalena Adamowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kowary 

2. Barbara Biedroń, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kowary 

3. Zofia Imiołczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kowary 

4. Agnieszka Gabriela Jaksoń, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pisarzowice 

5. Gracjan Piotr Kancerek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Kowary 

6. Dorota Tworek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, zam. Kowary 

 
  



 
 

Załącznik nr 17 
gm. Mysłakowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Gminny Ośrodek Kultury w Mysłakowicach, ul. Ignacego  

Daszyńskiego 29, 58-533 Mysłakowice: 

 

1. Barbara Janina Dwornik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WALDEMARA WŁODZIMIERZA 

WITKOWSKIEGO, zam. Kostrzyca 

2. Marcin Krzeczowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Mysłakowice 

3. Aneta Teresa Kubik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Mysłakowice 

4. Aneta Teresa Turoń-Adamkiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA VOIGTA, zam. Karpniki 

5. Elżbieta Wódkiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, 

zam. Mysłakowice 

 
  



 
 

Załącznik nr 18 
m. Piechowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Przedszkole Samorządowe nr 1 w Piechowicach, ul. Kryształowa 77, 

58-573 Piechowice: 

 

1. Monika Zdzisława Bednarz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA VOIGTA, zam. Stara 

Kamienica 

2. Andrzej Artur Bogdański, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Piechowice 

3. Beata Anna Kuśnierz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Piechowice 

4. Marcin Łukasz Malinowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Rybnica 

5. Marta Nowakowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Piechowice 

6. Andrzej Nowakowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Piechowice 

7. Zbigniew Robert Wypij, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Piechowice 

 
  



 
 

Załącznik nr 19 
m. Piechowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa nr 2 im. Jana Pawła II w Piechowicach, 

ul. Tysiąclecia 28, 58-573 Piechowice: 

 

1. Agnieszka Alicja Lewkowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Piechowice 

2. Piotr Mirosław Malinowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA VOIGTA, zam. Rybnica 

3. Żaneta Małek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Piechowice 

4. Barbara Halina Sieńkowiec, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Piechowice 

5. Agata Patrycja Szczepaniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Piechowice 

6. Kinga Dorota Tomczyszyn, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Piechowice 

 
  



 
 

Załącznik nr 20 
gm. Podgórzyn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Centrum Aktywności Społecznej „Pogórze" w Podgórzynie, 

ul. Żołnierska 13, 58-562 Podgórzyn: 

 

1. Joanna Barbara Buchajewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA VOIGTA, zam. Staniszów 

2. Jerzy Klimek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WALDEMARA WŁODZIMIERZA WITKOWSKIEGO, 

zam. Jelenia Góra 

3. Agnieszka Maria Łuczkiewicz-Klimek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA 

STAROSIELCA, zam. Jelenia Góra 

4. Grażyna Renata Szulc, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Miłków 

5. Margareta Wojnarowska-Akwanazy, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Przesieka 

 
  



 
 

Załącznik nr 21 
gm. Stara Kamienica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa w Starej Kamienicy, Stara Kamienica 70,  

58-512 Stara Kamienica: 

 

1. Wiktor Franciszek Delestowicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, 

zam. Jelenia Góra 

2. Leszek Kulczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Barcinek 

3. Sylwia Janina Matuszak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WALDEMARA WŁODZIMIERZA 

WITKOWSKIEGO, zam. Kromnów 

4. Urszula Joanna Napora, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Kopaniec 

5. Ilona Janina Roman, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA VOIGTA, zam. Stara 

Kamienica 

 
  



 
 

Załącznik nr 22 
gm. Stara Kamienica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Świetlica Wiejska w Rybnicy, Rybnica 137, 58-512 Stara Kamienica: 

 

1. Władysław Wiesław Czerwiński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Stara 

Kamienica 

2. Agnieszka Jakubiak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WALDEMARA WŁODZIMIERZA 

WITKOWSKIEGO, zam. Rybnica 

3. Szymon Pająk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, zam. Barcinek 

4. Julia Anna Roman, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Rybnica 

5. Magdalena Ziobrowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Stara 

Kamienica 

 
  



 
 

Załącznik nr 23 
gm. Stara Kamienica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Kopańcu, Kopaniec 78, 58-512 Stara Kamienica: 

 

1. Monika Zofia Kania, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Kopaniec 

2. Marzena Kulczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Barcinek 

3. Anna Ławniczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA,  

zam. Stara Kamienica 

4. Sylwia Malejki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Stara Kamienica 

5. Małgorzata Katarzyna Zaprucka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy),  

zam. Chromiec 

 
  



 
 

Załącznik nr 24 
gm. Stara Kamienica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica Wiejska w Wojcieszycach, Wojcieszyce ul. Karkonoska 1, 

58-560 Jelenia Góra: 

 

1. Barbara Mizińska-Pająk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, 

zam. Barcinek 

2. Małgorzata Agnieszka Suchowierzch, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jelenia 

Góra 

3. Zuzanna Aleksandra Suchowierzch, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jelenia 

Góra 

4. Grzegorz Szeptun, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Piechowice 

5. Lilla Wajda, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kopaniec 

 
  



 
 

Załącznik nr 25 
m. Szklarska Poręba 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Urząd Miejski, ul. Granitowa 2, 58-580 Szklarska Poręba: 

 

1. Marcin Szymon Juralewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Szklarska Poręba 

2. Rafał Korwin-Piotrowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, 

zam. Szklarska Poręba 

3. Marta Joanna Olas, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Szklarska Poręba 

4. Ryszard Sebastian Olas, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Szklarska Poręba 

5. Teresa Lucyna Osowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Szklarska 

Poręba 

 
  



 
 

Załącznik nr 26 
m. Kamienna Góra 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Muzeum Tkactwa, Plac Wolności 11, 58-400 Kamienna Góra: 

 

1. Elżbieta Bochenek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Kamienna 

Góra 

2. Grażyna Bukowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kamienna Góra 

3. Edward Mirosław Bukowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kamienna Góra 

4. Anna Gracjana Cepielik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie 

składu), zam. Marciszów 

5. Roksana Beata Krzywniak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Sędzisław 

 
  



 
 

Załącznik nr 27 
gm. Pielgrzymka 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Świetlica wiejska, Czaple 29, 59-524 Pielgrzymka: 

 

1. Krystian Bronisław Karpowicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, 

zam. Raciborowice Górne 

2. Gustaw Kłosowicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Nowa Wieś 

Grodziska 

3. Kamila Joanna Pitera-Karpowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DARIUSZA 

PLACZYŃSKIEGO, zam. Pielgrzymka 

4. Joanna Szkutnik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Czaple 

5. Marzena Bożena Szkutnik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA (uzupełnienie 

składu), zam. Czaple 

 
  



 
 

Załącznik nr 28 
gm. Pielgrzymka 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Urząd Gminy, Pielgrzymka 109A/1, 59-524 Pielgrzymka: 

 

1. Ewa Jolanta Buczkiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA (uzupełnienie 

składu), zam. Złotoryja 

2. Aleksandra Maria Czernatowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Nowa Wieś 

Grodziska 

3. Anetta Barbara Orłowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Nowa Wieś 

Grodziska 

4. Iwona Marta Orłowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DARIUSZA 

PLACZYŃSKIEGO, zam. Pielgrzymka 

5. Teresa Podsiadło, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, 

zam. Pielgrzymka 

 
  



 
 

Załącznik nr 29 
gm. Pielgrzymka 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Warsztat Terapii Zajęciowej, Wojcieszyn 37, 59-524 Pielgrzymka: 

 

1. Bogdan Stanisław Jamróz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Nowa Wieś 

Grodziska 

2. Joanna Norko, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA (uzupełnienie składu), 

zam. Pielgrzymka 

3. Agnieszka Monika Pitera, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DARIUSZA 

PLACZYŃSKIEGO, zam. Bolesławiec 

4. Martyna Barbara Podsiadło, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, 

zam. Pielgrzymka 

5. Jakub Kazimierz Sikora, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Grodziec 

 
  



 
 

Załącznik nr 30 
gm. Pielgrzymka 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica wiejska, Nowa Wieś Grodziska 45A, 59-524 Pielgrzymka: 

 

1. Ryszarda Łucja Kaczmarzyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, 

zam. Pielgrzymka 

2. Elżbieta Barbara Karolczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Nowa Wieś 

Grodziska 

3. Monika Agnieszka Pisarska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowa Wieś 

Grodziska 

4. Alicja Pitera, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DARIUSZA PLACZYŃSKIEGO, 

zam. Pielgrzymka 

5. Elżbieta Woźniak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Nowa Wieś 

Grodziska 

 
  



 
 

Załącznik nr 31 
gm. Pielgrzymka 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica wiejska, Sędzimirów 39A, 59-524 Pielgrzymka: 

 

1. Anna Julia Boka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, 

zam. Pielgrzymka 

2. Paweł Henryk Kanikowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA (uzupełnienie 

składu), zam. Olszanica 

3. Ewa Danuta Mickiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DARIUSZA 

PLACZYŃSKIEGO, zam. Nowa Wieś Grodziska 

4. Maciej Andrzej Stępień, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Sędzimirów 

5. Ewa Karolina Zatorska-Kubik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Sędzimirów 

 
  



 
 

Załącznik nr 32 
gm. Pielgrzymka 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica wiejska, Proboszczów 45A, 59-524 Pielgrzymka: 

 

1. Ewa Krystyna Daszkiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, 

zam. Sokołowiec 

2. Renata Jolanta Domaradzka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Pielgrzymka 

3. Agnieszka Kłacz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DARIUSZA PLACZYŃSKIEGO, 

zam. Sokołowiec 

4. Jolanta Maliszewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Proboszczów 

5. Maria Węgrzyn, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA (uzupełnienie składu), 

zam. Proboszczów 

 
  



 
 

Załącznik nr 33 
gm. Pielgrzymka 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica wiejska, Twardocice 48, 59-524 Pielgrzymka: 

 

1. Renata Jaworska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA (uzupełnienie 

składu), zam. Twardocice 

2. Łucja Kaczmarek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Wilków 

3. Klaudia Małgorzata Kwakszys, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Twardocice 

4. Krystian Omachiel, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DARIUSZA 

PLACZYŃSKIEGO, zam. Świerzawa 

5. Sebastian Mariusz Orłowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Nowa Wieś 

Grodziska 

 
  



 
 

Załącznik nr 34 
gm. Świerzawa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Centrum Kultury, Sportu i Turystyki, ul. Jeleniogórska 58,  

59-540 Świerzawa: 

 

1. Emilia Łucja Dolecka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DARIUSZA 

PLACZYŃSKIEGO, zam. Świerzawa 

2. Dagmara Monika Dyzio, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, 

zam. Świerzawa 

3. Karolina Dominika Dyzio, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA VOIGTA, zam. Świerzawa 

4. Władysław Gałuszka, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Podgórki 

5. Krzysztof Górny, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Świerzawa 

6. Daria Teresa Guzowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WALDEMARA WŁODZIMIERZA 

WITKOWSKIEGO, zam. Stara Kraśnica 

7. Marta Małgorzata Klubek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, 

zam. Świerzawa 

8. Urszula Maria Kołodziejczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WALDEMARA WŁODZIMIERZA 

WITKOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Świerzawa 

9. Krzysztof Kosmala, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lubiechowa 

10. Bogusław Marian Leszczyński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Lipa 

 
  



 
 

Załącznik nr 35 
gm. Zagrodno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Świetlica wiejska, Brochocin 26A, 59-516 Zagrodno: 

 

1. Martyna Monika Adamiec, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, 

zam. Sędzimirów 

2. Dorota Małgorzata Chuda, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DARIUSZA 

PLACZYŃSKIEGO, zam. Zagrodno 

3. Teresa Lech, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Zagrodno 

4. Barbara Danuta Mężyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, 

zam. Zagrodno 

5. Marta Aleksandra Piaskowy, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Brochocin 

 
  



 
 

Załącznik nr 36 
gm. Zagrodno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica wiejska, Grodziec 99A, 59-516 Zagrodno: 

 

1. Karol Wojciech Herbut, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie 

składu), zam. Zagrodno 

2. Magdalena Maria Herbut, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Zagrodno 

3. Elżbieta Łucja Kuźmiak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, 

zam. Olszanica 

4. Jadwiga Barbara Mężyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, 

zam. Zagrodno 

5. Łukasz Dominik Zdański, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DARIUSZA 

PLACZYŃSKIEGO, zam. Zagrodno 

 
  



 
 

Załącznik nr 37 
gm. Zagrodno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Remiza OSP, Olszanica 79B, 59-516 Zagrodno: 

 

1. Anna Cecylia Franczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, 

zam. Uniejowice 

2. Kamila Karolina Kuźmiak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, 

zam. Olszanica 

3. Izabela Anna Michalska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Zagrodno 

4. Szymon Rajczakowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie 

składu), zam. Zagrodno 

5. Aleksandra Wiktorska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DARIUSZA 

PLACZYŃSKIEGO, zam. Zagrodno 

 
  



 
 

Załącznik nr 38 
gm. Zagrodno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Remiza OSP, Zagrodno 52A, 59-516 Zagrodno: 

 

1. Natalia Domańska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, 

zam. Zagrodno 

2. Dawid Piotr Graczyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, 

zam. Zagrodno 

3. Radosław Robert Herbut, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Zagrodno 

4. Sabina Jolanta Herbut, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie 

składu), zam. Zagrodno 

5. Ewa Sitko, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DARIUSZA PLACZYŃSKIEGO, 

zam. Zagrodno 

 
  



 
 

Załącznik nr 39 
gm. Zagrodno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica Wiejska, Uniejowice 109A, 59-516 Zagrodno: 

 

1. Natalia Maria Chrabąszcz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, 

zam. Pielgrzymka 

2. Edyta Gabruś, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Zagrodno 

3. Beata Rajczakowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie 

składu), zam. Zagrodno 

4. Danuta Anna Walczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, 

zam. Uniejowice 

5. Bogumiła Zofia Zdańska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DARIUSZA 

PLACZYŃSKIEGO, zam. Zagrodno 

 
  



 
 

Załącznik nr 40 
m. Złotoryja 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowe "Vitbis", ul. Legnicka 31, 

59-500 Złotoryja: 

 

1. Aneta Beata Kłodnicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Złotoryja 

2. Magdalena Kowalska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA KAZIMIERZA ŚWITONIA, 

zam. Złotoryja 

3. Joanna Anna Kulas, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DARIUSZA 

PLACZYŃSKIEGO, zam. Złotoryja 

4. Paulina Martyna Olszańska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Złotoryja 

5. Jacek Szymański, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Złotoryja 

 
  



 
 

Załącznik nr 41 
m. Złotoryja 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa nr 1 w Złotoryi, Plac Niepodległości 7,  

59-500 Złotoryja: 

 

1. Teresa Helena Gagatek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DARIUSZA 

PLACZYŃSKIEGO, zam. Złotoryja 

2. Maria Barbara Janiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Złotoryja 

3. Lucyna Rajczakowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Złotoryja 

4. Dorota Siemieniec, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA KAZIMIERZA ŚWITONIA, 

zam. Złotoryja 

5. Krystyna Wilczyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Złotoryja 

 
  



 
 

Załącznik nr 42 
m. Jelenia Góra 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Jeleniogórskie Centrum Kultury, ul. 1 Maja 60, 58-500 Jelenia Góra: 

 

1. Andrzej Stefan Balasa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jelenia Góra 

2. Barbara Maria Balasa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jelenia Góra 

3. Izabela Balasa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jelenia Góra 

4. Helena Jakubiak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA,  

zam. Jelenia Góra 

5. Krystyna Anna Ptak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jelenia Góra 

6. Sylwester Rygiel, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Jelenia Góra 

7. Roch Wojciech Wasiucionek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jelenia Góra 

 
  



 
 

Załącznik nr 43 
m. Jelenia Góra 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 27, PKS TOUR Jelenia Góra-Zajezdnia, ul. Wolności 66,  

58-500 Jelenia Góra: 

 

1. Joanna Barbara Drygalska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Janowice Wielkie 

2. Irena Grycz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jelenia Góra 

3. Justyna Dorota Iwanow, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA VOIGTA (uzupełnienie 

składu), zam. Jelenia Góra 

4. Barbara Kopczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Jelenia Góra 

5. Mieczysław Bogdan Leśniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jelenia Góra 

 


